АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2023 г. № 20

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 25.08.2022 г. № 744 «Об

оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных

правовых актов Котельниковского муниципального района Волгоградской

области и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия

проектов муниципальных нормативных правовых актов Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, устанавливающих новые

или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными

правовыми актами Котельниковского муниципального района Волгоградской

области обязательные требования для субъектов предпринимательской и

иной экономической деятельности, обязанности для субъектов

инвестиционной деятельности, а также устанавливающих требования,

которые связаны с осуществлением предпринимательской и иной

экономической деятельности и оценка соблюдения которых осуществляется

в рамках муниципального контроля, утвержденный постановлением

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 25.08.2022 г. № 744, изменения, заменив в пункте 3.2. слова

«Оценка регулирующего воздействия» заменить словами «Оценка

регулирующего воздействия проектов МПА».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области              С.А. Понкратов

consultantplus://offline/ref=83EF5C8C818871F7238A49CEDA2EA187D593627BDE97C9008CA2B98A035D58A5D02EFC8E0CF74D3CB7CCFDAFDB218C80329FBC16D7EE0F05EFCE4F38rBkEI